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5 646 300 P

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspnen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

2.75 ™M

37.9 M

9 M’

64.9 M

17/24

MNponoam

KBapTupsbl

Cc oTOenkomn

na

2 kBapTan 2027 r.

https://stavropol.move.ru/objects/928017919
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Crpoulpan, Crpoulpan

79770913671
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https://stavropol.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome ([om 1), cpok caayum: ll-Ks.
2027, obwen nnowanbto 64.9 KB.M., Ha 17
3Taxke. HoBbIN XXWJI0M AOM OT 3acTpounwmka «K
CTponrpag» pacrosioXXeH no agpecy: r.
'eopruesck, ynuua ®dnnatosa.
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